PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ   ОСТАШКОВСКОГО   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«   30   »   декабря    2021 г.

г. Осташков

                  №   1835
	Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2022-2027 годы».

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решениями Осташковской городской Думы от 26.09.2019 г. № 215 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Осташковском городском округе» и от 21.12.2021 г. № 311 «О бюджете Осташковского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением Администрации Осташковского городского округа от 10.11.2021г. № 1545 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Осташковского городского округа Тверской области», Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить муниципальную программу Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2022-2027 годы» (прилагается).
2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Осташковского городского округа от 24.12.2021 г. № 1803 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»;
- постановление Администрации Осташковского городского округа от 20.10.2021 г. № 1461 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»;

- постановление Администрации Осташковского городского округа от 11.08.2021 г. № 1083 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»;

- постановление Администрации Осташковского городского округа от 29.04.2021 г. № 551 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»;

- постановление Администрации Осташковского городского округа от 25.02.2021 г. № 219 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»;

- постановление Администрации Осташковского городского округа от 22.01.2021 г. № 43 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»;

- постановление Администрации Осташковского городского округа от 06.10.2020 г. № 1395 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»;

- постановление Администрации Осташковского городского округа от 28.08.2020 г. № 1202 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»;

- постановление Администрации Осташковского городского округа от 30.06.2020 г. № 910 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»;

- постановление Администрации Осташковского городского округа от 14.05.2020 г. № 654 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»;

- постановление Администрации Осташковского городского округа от 27.02.2020 г. № 274 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»;

- постановление Администрации Осташковского городского округа от 29.01.2020 г. № 70 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»;

- постановление Администрации Осташковского городского округа от 09.01.2020 г. № 6 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»;

- постановление Администрации Осташковского городского округа от 27.12.2019 г. № 2108 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»;

- постановление Администрации Осташковского городского округа от 01.10.2019 г. № 1637 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»;

- постановление Администрации Осташковского городского округа от 29.07.2019 г. № 1256 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»;

- постановление Администрации Осташковского городского округа от 03.06.2019 г. № 929 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»;

- постановление Администрации Осташковского городского округа от 08.04.2019 г. № 603 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»;

- постановление Администрации Осташковского городского округа от 11.02.2019 г. № 185 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»;

- постановление Администрации Осташковского городского округа от 18.01.2019 г. № 45 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»;

- постановление Администрации Осташковского городского округа от 20.12.2018 г. № 2098 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»;

- постановление Администрации Осташковского городского округа от 10.12.2018 г. № 2063 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»;

- постановление Администрации Осташковского городского округа от 18.10.2018 г. № 1748 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»;

- постановление Администрации Осташковского городского округа от 29.03.2018 г. № 463 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»;

- постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Создание условий для экономического развития отдельных отраслей Осташковского городского округа на 2018-2023 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 г., подлежит опубликованию в печатном издании газете «Селигер», сетевом издании «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа                Иванкина И.Д.
Глава Осташковского
городского округа                                                                                    А.А. Титов

PAGE
2

_1582560267.unknown